[image: image1.jpg]

проект
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от     2017 г.

                          №
п.Унъюган

О внесении изменений  в решение
Совета депутатов сельского поселения Унъюган

от 22.04.2011 №16 «Об утверждении Регламента

Совета депутатов сельского поселения Унъюган»

В целях приведения регламента Совета депутатов сельского поселения Унъюган, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 22.04.2011 №16,  в соответствие с Федеральным законом от 28.12.2016 № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Законом ХМАО – Югры от 30.01.2017 №7-оз «О внесении изменений в закон Ханты – Мансийского автономного округа – Югры «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре», Совет депутатов сельского поселения Унъюган решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от  22.04.2011 №16 «Об утверждении Регламента Совета депутатов сельского поселения Унъюган» исключив часть 5 статьи 26  приложения к решению.

2. Решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерные сети «Интернет).

3. Решение вступает в силу  после его обнародования.

4. Контроль за исполнением  решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов сельского поселения Унъюган Козлова С.А.

Глава сельского поселения Унъюган

В.И. Деркач